
UCHWAŁA Nr XXVI/183/06
RADY GMINY RĘCZNO

z dnia 15 września 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ręczno.

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/28/03 Rady Gminy w Ręcznie z dnia 21 marca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Ręczno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 158, poz. 1553; z 2004 r. Nr 21, poz. 248 i 
Nr 287, poz. 2402), w § 5 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

"9) urzędzie - należy przez to rozumieć Urząd Gminy Ręczno".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.


